
REPUBLICA DEL ECUADOR a 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

RESOLUCION No.86-2-6-4 * (19329 o, 

ECON,EUFEMIA UVIDIA SALTOS 
DIRECTORA DE INSPECCION Y ANALISIS 

En ejercicio de la delegación conferida por la Señora Superintendente de Com- 
pañías, según Resolución No.85-1-01-3-00003, 

CONSIDERANDO: 

QUE mediante Informe de Control No.DIA-CA-86-gggde 86-98-28 del Departa- 
mento de Inspección y Análisis de esta Entidad se establece que la Compañía 
PARTIACUAS SAS ccoo ae. .4..0.0+7+...o LULA osos rs.o. 9090... 0...» ¿69eULCEA QC q£éTcO0..£.££8$060:0U001:0%00.060. 

úO.s. ee. .o.oo o» done... .. e. do... o no.soon»o $rorona.. n.<onsocoo os .0 5: 0.00.00...O¿LSACCAa. «<< s0... » 

no ha enviado dentro del plazo de Ley, copias autorizadas del Balance General 
anual, del Estado de Pérdidas y Ganancias, así como de las memorias e infor- 
mes de los administradores y de los organismos de fiscalización y más documen 
tos contenidos en el Reglamento de Informaciones que las Compañias deben en - 
viar a la Superintendencia de Compañías; * 

QUE el Artículo 25 de la Ley de Compañías faculta al Superintendente de 
Compañías, sancionar con multa de Mílra Diez mil sucres, al Administrador de 
la compañía por la omisión señalada en el considerando que antecede; 

En uso de la facultad conferida: 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- Imponer, a título personal, al señor. ARA INBA. PERER. ME. BAAQUEL 
coo o.oonoooo». caen no rnrorrrrrrsrrrror corr sor sao 0 , Administrador de la 

PT A MA 0 rocio .c.... rn “o ono. ..oonnorsasrcocn<ca.n eooo 

c..o o. .e.o. nn... orton... .o.a LOCCOPAO0CD.a£.e.o o. porras ..0...0.....«....0<0.0.0.0x.0.xx..0.01Y1.>:;%6..c oe. posos! 

la “multa de. qu HHTE 00/800 -- + +. «Sucres por no haber remitido oportunamente a . 
la Superintendencia de Compañías, los documentos referidos en el considerando 
primero de esta ResolucióM; advirtiéndole que la multa podrá repetirse hasta - 
el debido cumplimiento de la obligación. 

ARTICULO SEGUNDO.- Notificar al señor. ANA MARTA PEREZ DE DARQUER ............ 
en cualquiera de las formas establecidas en la ley. 

ARTICULO TERCERO.- Emitir el Título de Crédito respectivo, una vez que sea - 

acto firme o se encuentre ejecutoriada esta Resolución, y 

PROCEDER a su recaudación, en el término de ley. 

COMUNIQUESE.- Dada y firmada en la Superintendencia de Compañías en Guayaquil, a. 

“Correspondiente a jes años 1908-1981 1 0 NOV. 1986 

EXP» 2293804 
. Mires 
86-20-28 ( b 

“ECON.EUFEMIA UYVIDIASA 
DIRECTORA D E ANSPECCION YA 

  

      

 



REPUBLICA: DEL ECUADOR 
SUPERINTENDENCIA EE COMPAÑIAS 

E FINANCIER 
RKOTIFICACIO 

EN Y 1 PA) A Vel, MO 
A Las, ls A". HRS. NOTIFIQUEACON 4 

9324 o 

SUSCRITO POR_...._.E2O- voca 

Cp EN EL LOCAL DE LA COMPAÑÍA Y lo 

| bebe £J0S - 0 

BADITNDOLO FICDITO boro. l. Pdo. 

JUTEN MANIFIESTA DETTNPLÍAR FL CARGO M7 
EN DICHA COHOIPAÑT FDA CONSTANCIA DE LO EXPUESTO 
SUSUCTIBRLA PLETIITTONIGENCIA CON EL INERASCRIFO 
NOTIFICADÓR EIA Ce UI TERRERan DE CONPAAZ, 0. 

FICINA DE RR cai QUE CERTIFICA, 

O E 

       

  

  

   

  

     
ode labore 174 o 

NOTFICADO 

 


